
1 
 

Załącznik Nr 17 

do Protokołu Nr XLII/2018 

z Sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia  29.05.2018 r. 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/295/2018 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 maja 2018r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji sieci i urządzeń 

wodociągowych na lata 2018-2021 dla Gminy Lichnowy.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08.03. 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 roku 994) oraz art. 21 ust. 5  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku  o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z póź. 

zm.), Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wieloletni plan rozwoju i modernizacji sieci i urządzeń wodociągowych na lata  

2018 - 2021 roku, stanowiący załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchyla się uchwałę nr XXXIX/271/18 Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 marca 2018 roku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 

/-/ Zbigniew Rybicki 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Uzasadnienie 

 

Rada Gminy Lichnowy Uchwałą nr XXXIX/271/18 Uchwałą Rady Gminy Lichnowy z 

dnia 27.03.2018 roku zatwierdziła wieloletni plan rozwoju i modernizacji sieci i urządzeń 

wodociągowych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, 

który wynika z ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzania 

ścieków.  

  W związku z omyłką pisarską z załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXIX/271/18 zmianie 

ulega koszt zadania sieci wodociągowej w Lisewie z 50.000,00 zł na 100.000,00 zł. 

Plan zawiera podstawowe informacje wynikające z ustawy oraz jest zgodny z 

kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy. 

Plan zakłada wykonanie inwestycji w zakresie budowy sieci wodociągowych w latach 2018 -

2019 z częściowym udziałem Gminy. Wykonanie przedmiotowych inwestycji poprawi jakość 

dostarczanej wody, w związku z czym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały 

 




